
 

                                                                                  

  

 

 

Θέμα: Προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος για επίσκεψη της περιβαλλοντικής ομάδας του  1
ου

 

Γυμνασίου Κομοτηνής στο Κ.Π.Ε Βάμου Χανίων από τις 28-3-2018 έως 1-4-2018. 

Το 1
ο
 Γυμνάσιο Κομοτηνής ανακαλεί την υπ’αριθμ. 20/19-01-2018 (αλλαγή ημερομηνίας) και σε 

εφαρμογή της ΥΑ 33120/ΓΔ4/28-2-2017 (ΦΕΚ 681 τ.Β΄/6-3-2017) αρθ. 13 επαναπροκηρύσσει την 

προγραμματιζόμενη εκπαιδευτική επίσκεψη στον Βάμο Χανίων 22 μαθητών του σχολείου για την Τετάρτη 

28-3-2018 έως 1-4-2018 με τα εξής χαρακτηριστικά: 
 

Α ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΣ Βάμος Χανίων 

Β 

ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

(ΜΑΘΗΤΩΝ – ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ) 

22 Μαθητές 

1 Συνοδός  καθηγητής 

1 Αρχηγός  καθηγητής 

Γ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟ   ΜΕΣΟ 1  Τουριστικό Λεωφορείο  - αεροπλάνο 

Δ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΟΧΙ 

Ε 

ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

(Παρακολούθηση  Εκδηλώσεων, 

Επίσκεψη χώρων κ.λπ.) 

  1:30  : Αναχώρηση  από το Γυμνάσιο Κομοτηνής 

 4:30  : Άφιξη στη Θεσσαλονίκη- αεροδρόμιο 

Μακεδονίας 

 19:10  : Αναχώρηση για Κρήτη 

 17:25   : Αναχώρηση από Κρήτη 

 18:45 : Άφιξη Θεσσαλονίκη 

 19:15 : Αναχώρηση για Κομοτηνή 

 22: 00 : Άφιξη στην Κομοτηνή 
 

ΣΤ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗ 

ΕΥΘΥΝΗΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ 

 

ΝΑΙ 
 

Ζ 
ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
Παρασκευή, 9 Φεβρουαρίου 2018 

Η 

ΤΙΤΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ – ΟΝΟΜΑΤΑ 

ΟΔΗΓΩΝ – ΟΝΟΜΑΤΑ 

ΣΥΝΟΔΩΝ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΥ 

Αναφορά τίτλου γραφείου με τηλέφωνα και ΦΑΞ 

Καθώς και του συνοδού του γραφείου και του οδηγού 

 

 Όλες οι μετακινήσεις θα πραγματοποιηθούν με κλιματιζόμενo ελληνικό 

λεωφορείο, με Έλληνα οδηγό και ικανό αριθμό θέσεων.  

 Στο συμβόλαιο ανάθεσης της εκδρομής θα αναγράφεται ρητά ότι «κατά τη 

διάρκεια της εκδρομής θα είναι στη διάθεση του αρχηγού της εκδρομής ιατρός 

κατάλληλης ειδικότητας» (παθολόγος ή γενικής ιατρικής). Αυτό δεν σημαίνει 

υποχρεωτικά ότι ο γιατρός θα πρέπει να συνοδεύει το γκρουπ, αλλά ότι, όταν 

προκύπτει ιατρικό πρόβλημα, ο συνοδός του πρακτορείου οφείλει να φροντίζει 

αμέσως για την προσέλευση γιατρού. Εφόσον υπάρξει ανάγκη για 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ EΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝ.ΜΑΚΕΔ-ΘΡΑΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΟΜΟΤΗΝΣ 

----- 

Ταχ. Δ/νση      : Στ. Κυριακίδη 93 

Τ.Κ. – Πόλη     :69100, Κομοτηνή 

Email               :mail@1gym-komot.rod.sch.gr 

Πληροφορίες   : Θεολόγου Στέλλα 

Τηλέφωνο /FAX   :25310-26842 

 

Κομοτηνή  2-2-2018 

Αρ.Πρωτ.  49 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΚΑΙ 

ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

 

ΠΡΟΣ: ΔΔΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
 
 



νοσοκομειακή φροντίδα, ο γιατρός με έναν εκπρόσωπο του πρακτορείου και 

έναν συνοδό καθηγητή θα συνοδεύουν το περιστατικό, ώστε το υπόλοιπο 

γκρουπ να συνεχίζει κανονικά το πρόγραμμά του. 

 Σε περίπτωση ασθένειας ή ατυχήματος μαθητή/ών ή συνοδού καθηγητή να 

αναλάβει το Γραφείου την άμεση επιστροφή τους. 

 Ασφάλιση αστικής ευθύνης των μαθητών και των συνοδών. 

 Μαζί με την κλειστή προσφορά θα κατατεθεί στη Διεύθυνση του 1
ου

 

Γυμνασίου Κομοτηνής και Υπεύθυνη Δήλωση για Ύπαρξη Ειδικού Σήματος 

Λειτουργίας, το οποίο είναι σε ισχύ. 

 

Η μη πληρότητα του κλειστού φακέλου προσφοράς 

αποτελεί αιτία απόρριψης του υποψηφίου Αναδόχου. 

 

Καταληκτική ημερομηνία προσφοράς: 

Παρασκευή 9 Φεβρουαρίου 2018 και ώρα 13:30 π.μ. 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

 

                                                                                                                   Θεολόγου Στέλλα 


